— 1 —

双石府发〔2023〕16 号

重庆市永川区双石镇人民政府
关于红花、梨树湾、梅子沟、袁家屋基 4座

水库 2023 年汛期调度运用计划的批复

重庆市永川区双石镇农业服务中心：

你中心报送的关于《红花、梨树湾、梅子沟、袁家屋基等 4

座水库 2023 年汛期调度运用计划》的请示已收悉，经我镇党政

办公会研究决定，现批复如下：

一、原则同意红花、梨树湾、梅子沟、袁家屋基水库 2023

年汛期调度运用计划。

二、你中心应进一步完善工作机构，成立防洪领导小组，全

面负责水库的防洪抢险工作。督促、检查防洪度汛的现场规章制

— 2 —

度和防洪方案的落实情况，及时组织消除事故隐患。

三、保障防洪度汛工作资金的有效投入，同时加强应急抢险

人员的组织、演练工作。掌握流域汛情，组织、协调水库交通、

通讯、设备物资、后勤保障等资源对防洪度汛的有效支持。

四、严格落实汛期值班制度，确保水库管理人员 24 小时值

守。保障水情自动测报系统的正常运行，及时向有关部门通报汛

情。

重庆市永川区双石镇人民政府

2023 年 4 月 10 日

（此件公开发布）

— 3 —

重庆市永川区双石镇党政办公室 2023 年 4 月 10 日印发